NUM. III. 

Carta Willielmi de Perci primi Fundatoris Abbatice de 
Wyteby. 

[Ibid. fol. 8.] 

Willielmus de Perci omnibus cartam hanc legenti- 
bus, vel a legente audientibus salutem. Notum sit om¬ 
nibus tarn futuris quam pr®sentibus, quod ego Williel¬ 
mus dedi Deo et sanct® Hild® abbatiss®, ad fundandam 
abbaciam, olim destructam, ecclesiam sancti Petri et 
sanct® Hild® de Wyteby, et Serloni Priori fratri meo, 
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et monachis ibidem Deo servientibus, in elemosinam per¬ 
petuam, pro anima domini mei Willielmi regis Anglorum, 
et dominse mese Matildis reginse; necnon pro domino 
meo rege Willielmo, eorum filio, et pro h®redibus eorum 
regibus Anglorum, et pro domino meo Hugone Cestrensi 
comite, et pro animabus omnium parentum meorum, et 
pro memetipso et Emma de Port uxore mea, et Alano de 
Perci filio nostro, et pro hgeredibus nostris, videlicet, vil¬ 
las de Wyteby, et de Stainsker, et de Neuham, et de 
Stachesby, cum omnibus pertinenciis earum, et portum 
maris de Wyteby, et Hakanessam, et ecclesiam sanctae 
Marige ejusdem villae, et ecclesiam sancti Petri cum om¬ 
nibus pertinenciis suis, ut jam dicti monachi de Wyteby 
in pace sint, et orent pro animabus praenominatis; et 
Nordfeld, et Sudfeld, Everlaye, et Brokesay, et Torne- 
laye, cum omnibus ad easdem villas pertinentibus, in 
Upeleya francigenam decimam annonae hallae. In Wyl- 
tona similiter; in Chevermunt similiter; in Ludefort 
similiter; in Covenham similiter; in Emmingham in 
Lindesaya; et decimam annonae hallae; in Sumerledeby 
similiter: in Samare in Everwychesire similiter; et in 
Ergum dimidium piscium; et forestas, et pasturas, et om¬ 
nia nemora cum aquis et stagnis ad praedictam ecclesiam 
de Wyteby pertinentibus. Haec autem omnia dedi Deo 
et sancto Petro, et sanctae Hildae abbatissae, et monachis 
de Wyteby Deo servientibus in elemosinam perpetuam, 
ita libere, quiets, ac solute, ex omni exactione et consue- 
tudine seculari: et ego et haeredes mei praedictam elemo¬ 
sinam defendemus et adquietabimus ab omni consuetu- 
dine et servitio. Huic dono affuerant testes et concesso- 
res Thomas archiepiscopus de Eboraco, Emma de Port 
uxor mea, Alanus, Walterus, et Willielmus, filii mei, 
Ernaldus de Perci. Gilbertus Adelardi filius, Warinus, 
Richardus, Fulcho filius Rayfridi, Alfridus, Gosfridus, 
Urseli filius. 

NUM. IV. 

Carta Hugonis comilis Cestrice. 

[Ibid, fob 7.] 

Hugo Cestrensis comes Thomae archiepiscopo Ebo- 
rum, et Willielmo de Perci, et H. vicecomiti, atque prae- 
positis et ministris meis, et omnibus fidelibus salutem. 
Sciatis me concessisse Renfrido priori et conventui ejus, 
ecclesiam sancti Petri Whitbyensis, et omnia quae ad 
earn pertinent; ipsique praedictae ecclesiae dedi ecclesiam 
de Flemesburgh cum omnibus decimis, Francigenis, et 
Anglicis in elemosinam perpetuam. Teste Alano comite, 
et Radulpho Paganello, et Eschetillo de Bulmer, et Ro¬ 
berto de Bruis, et Gisleberto Adelardi filio, et aliis. 

NUM. V. 

Carta primi Regis Willielmi de libertatibus concessis Ecclesice 
de Witeby antequam abbas ibi esset. 

[Reg'. Abb. de Whitby, MS. Donat. Brit. Mus. 4715, fol. 162 b.] 

Willielmus rex Anglorum omnibus fidelibus suis 
salutem. Sciatis me dedisse et carta mea confirmasse 
ecclesiae de Witeby et Serloni priori et monachis ejus¬ 
dem loci in perpetuum super omnes terras suas adquisitas 
et adquirendas; et super omnes homines suos ubilibet 
habitantes omnes libertates et liberas consuetudines quas 
regia potestas alicui ecclesiae dare potest liberiores. Con¬ 
cedo etiam et confirmo ipsis et omnibus suis ubicunque 
vadant, et emant vel vendant aliquid, omnem quietantiam 
de omnibus consuetudinibus et demandis Regum, et Co- 
mitum, et Baronum dominorum, et omnium ballivorum 
suorum. Et prohibeo super forisfacturam regiam ne 
ullus aliquando hominum aliquo modo se intromittat de 
terris eorum, nec de hominibus suis ubicunque fuerunt, 
nec de forestis, nec de silvestribus bestiis infra terminos 
suos, nec de aquis eorum in portu de Witeby vel alibi, 
nec de possessionibus aliis ecclesiasticis vel laicis, nec de 
aliqua re quae pertinet ad ecclesiam de Witeby nisi ipsi 
monachi et ballivi sui et ministri quos ipsi providerint. 
Teste W. de Percy apud Westmonasterium. 

NUM. VI. 

Carta Willielmi de Percy. 

[Ibid. fol. 116 b.] 

Notum sit omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, tam 
praesentibus quam futuris, quod ego Willielmus de Percy, 
pro salute animae meae et pro anima patris mei et paren¬ 
tum meorum, donavi et pr®senti carta mea confirmo Deo 
et sancto Petro et sanct® Hild® de Whiteby, monachisque 
usque in finem seculi ibidem Deo servientibus, in liberam 
et perpetuam elemosinam ecclesiam de Sem’ cum om¬ 
nibus suis pertinentiis, salva tenura Ricardi capellani mei 
quamdiu vixerit et in habitu seculari fuerit. Hiis testi- 
bus, Ailward canonico de Beverlac’, Radulpho capellano 
de Whiteby, et aliis. 

NUM. VII. 

Carta Willielmi II. Regis. 

[Ibid. fol. 162.] 

Willielmus Dei gratia rex Angli® T. archiepis 
copo, et Alano comiti, et R. Paganello, et omnibus fide¬ 
libus suis francigenis et anglicis salutem. Sciatis quod 
ego dedi pro Dei amore in elemosinam perpetuam, pro 
anima mea et pro animabus heredum meorum, ecclesi® 
sancti Petri de Presteby et de Whiteby, et Serloni priori 
et monachis ibidem Deo servientibus, ut habeant ad pr®- 
dictam ecclesiam tales leges et consuetudines quales ha- 
bet ecclesia sancti Johannis Beverlaci, et ilia de Ripon, et 
sancti Petri de Ebor’. Concedo etiam et confirmo eidem 
ecclesi® de Whiteby ecclesiam sancti Petri de Hakenes- 
sam, et in eadem villa duas carucatas terr®, et in North- 
felde quatuor, et in Briniston duas, cum omnibus perti¬ 
nentiis earum, cum soco et socne, et sine omni geldo. 
Test. Lanfranco archiepiscopo, et Osmundo episcopo, et 
Willielmo de Perceio, apud Ebor’. 

NUM. VIII. 

Carta primi Henrici Regis de libertatibus Ecclesice de 
Witeby. 

[Ibid. fol. 162 b.] 

Henricus rex Angli® archiepiscopis, episcopis, co- 
mitibus, baronibus, justiciariis, vicecomitibus, ministris, 

et omnibus pr®positis salutem. Sciatis me concessisse 
et confirmasse Deo et ecclesi® sancti Petri et sanct® 
Hild® de Witeby, et monachis ibidem Deo servientibus, 
omnes terras, et ecclesias, et decimas, et omnes posses- 
siones quas Willielmus pater meus et Willielmus rex fra- 
ter meus eidem ecclesi® dederunt, et per cartas suas 
confirmaverunt in perpetuam eleemosinam. Insuper au¬ 
tem concedo et confirmo pr®dict® ecclesi® et monachis 
ejusdem loci portum maris apud Witeby. Et volo et 
pr®cipio ut pr®dicti monachi omnia ista pr®dicta et 
omnia alia tenementa sua habeant et teneant bene, et in 
pace, libere, et quiete, cum omnibus libertatibus et quie- 
tationibus quas habet ecclesia sancti Johannis de Bever- 
laco, et ecclesia sancti Wilfridi de Ripun. Testibus 
Turstino archiepiscopo, A. episcopo Karl. 

NUM. IX. 

Conjirmatio Turstini de libertatibus, et fossa et ferro. 

[Ibid. fol. 155 b.] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis Turstinus Dei 
gratia Ebor. archiepiscopus salutem. Notum sit vobis 
et omnibus videntibus et audientibus litteras has me 
Turstinum archiepiscopum concessisse ecclesi® sancti 
Petri de Witeby omnem libertatem quam habent ec¬ 
clesi® sancti Wilfridi de Ripum et sancti Johannis de 
Beverlaco; videlicet sinodum quietum, et sacrum cris- 
ma, et ferrum judiciale, necnon et fossam, et qu®cun- 
que alia privilegia pr®decessores mei eidem ecclesi® con- 
cesserunt, confirmasse et rata habuisse. Teste Hug. ar- 
chid. 

OTtutfcg fttouatfttrin 413 

NUM. X. 

Confirmatio Ecclesiarum in proprios usus. 

[Ibid. fol. 155 b.] 

Tirstinus Dei gratia Ebor’ archiepiseopus capi- 
tulo sancti Petri Ebor’ et omnibus parochianis suis salu- 
tem et Dei benedictionem. Nostri ministerii est terras, 
possessiones ecclesiasticas, et pr®cipue religiosis domibus 
collatas, pastorali cura defendere et ad perpetuam stabi- 
litatem corroborare. Hac itaque consideratione monas- 
terio sancti Petri et sanct® Hild® de Witeby et mona- 
chis ibidem Deo servientibus ecclesiam sanctae Marias 
de Witeby, cum capellis de Sneton et sancti Stephani de 
Fieling, et aliis capellis ad earn pertinentibus, et eccle¬ 
siam sanctae Mariae de Haken’ cum pertinentiis suis, et 
ecclesiam de Hoton cum pertinentiis suis, salvo jure 
Ebor’ ecclesiae et episcopalibus consuetudinibus, in per¬ 
petuam elemosinam confirmamus : excepto quod ec- 
clesia sanctae Mariae de Witeby quieta sit de sinodo. 
Prseterea vero praedictae ecclesiae concedimus et confir¬ 
mamus ferrum judiciale cum pertinentiis suis, et fossam 
cum omnibus quae ad earn pertinent. Confirmamus 
etiam monasterio de Witeby et monachis ejusdem loci 
ecclesiam omnium sanctorum in Fesceregate in Ebor’ 
cum pertinentiis suis, liberam et quietam ab omni epis- 
copali consuetudine, cum tali libertate qualem habet ec- 
clesia sancti Johannis de Beverlaco et ecclesia sancti 
Wilfridi de Ripun. Similiter confirmamus praedicto 
monasterio de Witeby ecclesiam sanctae Hildae de Mi- 
delesburg cum pertinentiis suis, quae est cella monacho- 
rum liberam et quietam ob omni episcopali consuetu¬ 
dine. Hii sunt testes Gosfridus abbas Ebor’, Ricardus 
de Fontibus, et alii. 

NUM. XI. 

Alia Confirmatio Ecclesiarum. 

[Ibid. fol. 157.] 

Henricus Dei gratia Ebor. archiepiseopus R. de- 
cano et capitulo sancti Petri et omnibus parochianis sa- 
lutem et Dei benedictionem. Ad episcopalem spectat 
sollicitudinem terras, possessiones ecclesiasticas, et pr®- 
cipue religiosis domibus collatas, pastorali cura defendere, 
et auctoritatis suae pagina ad perpetuam stabilitatem 
roborare. Hac itaque consideratione monasterio sancti 
Petri et sanctae Hyldae de Witeby, et monachis ibidem 
Deo servientibus, ecclesiam sanctae Mariae ejusdem villae 
cum capellis suis de Sneton et sancti Stephani de Filing 
cum pertinentiis suis, et ecclesiam de Hakenes cum 
pertinentiis suis, et ecclesiam de Sem’ cum pertinentiis 
suis, et ecclesiam de Hoton cum pertinentiis suis, et ec¬ 
clesiam de Crosseby Ravenesvait cum pertinentiis, et 
ecclesiam de Aton cum capella de Neuton sub Odene- 
berg cum pertinentiis suis, et. ecclesiam de Kirkeby cum 
pertinentiis suis, salvo jure Ebor. ecclesiae, et episcopali¬ 
bus consuetudinibus, in perpetuam elemosinam confir¬ 
mamus ; excepto quod ecclesia sanctae Mariae de Witeby 
quieta sit de synodo. Praeterea vero concedimus eidem 
monasterio ecclesiam omnium sanctorum in Fiskeirgate 
in Ebor. cum pertinentiis suis, cum tali libertate qualem 
habet ecclesia sancti Johannis de Beverlaco, et ecclesia 
sancti Wilfridi de Ripum. Concedimus etiam et confir¬ 
mamus eidem monasterio de Witeby ecclesiam sanctae 
Hyldae de Midelesburg cum pertinentiis suis quae est 
cella monachorum, liberam et quietam ab omni episco¬ 
pali consuetudine. Hii sunt testes Savaricus abbas Ebor., 
Ailredus abbas Rievall, et alii. 

NUM. XII. 

Confirmatio Rogeri Archiepiscopi time Legati de Ecclesiis 
de Schirpinbec, de Quenersutton, de Slengesby, et de Ber- 
neston. 

[Ibid. fol. 157 b.] 

Rogerus Dei gratia Ebor. archiepiseopus, aposto¬ 
lic® sedis legatus, omnibus sanctae ecclesiae filiis salutem. 
Ad episcopalem sollicitudinem terras et possessiones ec¬ 

clesiasticas, et praecipue religiosis domibus collatas, pas¬ 
torali cura defendere, et auctoritatis suae pagina ad per¬ 
petuam stabilitatem roborare. Hac itaque consideratione 
monasterio de Witeby, et monachis ibidem Deo servien¬ 
tibus, ecclesiam de Sirpingbec cum pertinentiis suis, et 
ecclesiam de Quenersutton cum pertinentiis suis, et ec¬ 
clesiam de Slengesby cum pertinentiis suis, salvo jure 
Ebor. ecclesiae, et episcopalibus consuetudinibus, in per¬ 
petuam elemosinam confirmamus. Hiis testibus C. ab- 
bate Ebor. G. priore de Bredlington. 

NUM. XIII. 

Confirmatio Henrici II. Regis de diver sis pertinentibus Ab- 
bat 'uR de Whitby. 

[Ibid. fol. 163 b.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, dux Normanniae, 
et Aquitanni®, et comes Andegaviae, justiciariis, vice- 
comitibus, forestariis, et omnibus fidelibus suis salutem. 
Sciatis me concessisse et confirmasse Deo et ecclesiae 
sancti Petri et sanctae Hyldae de Witeby et monachis ibi¬ 
dem Deo servientibus omnes terras suas, et nemora sua 
et pasturas suas, ita plene, libere, et quiete, et honorifice, 
ut nullus de ministris meis intromittat se de nemoribus 
et pasturis eorum, nec prohibeat eos facere proficuum 
suum de nemoribus et pasturis eorum. Concedo etiam 
eis et confirmo omnes forestas, nemora, et pasturas quas 
Willielmus de Percy et Alanus de Percy filius ejus, fun- 
datores praedictae abbatiae, eis dederunt in elemosinam 
perpetuam per metas sicut habetur in carta Alani de 
Percy; videlicet a portu Witebyensi totam marinam us¬ 
que Blawic, et inde usque ad Grenedic; et in longum 
Grenedic usque Suinestifrage et usque Thorenlaye et 
Torn Thorenlay usque Kirkelac, et usque Coppekelde- 
broc, et inde in longum per Clin usque Theouesdikes, et 
usque Stancrossegate quae est prope villam de Suthfeld, 
et usque Gretaheued, et usque Elfsicroft, et Molam usque 
dimidiam Molae, et inde usque Derewentam, et dimidiam 
Derewentam in longum usque ubi erumpit Derewenta, et 
usque Lilehaucros et Scogtainehoues, et usque Silehaues, 
e t u que Lithebec, et sicut Lithebec cadit in aquam de 
Esch, et dimidiam Esch in longum, et ultra Esch usque 
ad fontem sanctae Hildae qui cadit in Esch, et inde in 
longum usque Horsecroft, et in Tordila, et usque in 
mare, et inde per marinam ad Wyteby. Prohibeo vero 
ne aliquis infra praedictas metas et divisas praedictae ec¬ 
clesiae abbatis et monachorum commune habeat in ne¬ 
moribus et pasturis eorum nisi per licentiam eorum. 
Teste magistro Waltero de Cost’ Oxon. Archid., Williel- 
mo comite de Maundevile, et aliis. 

NUM. XIV. 

Carta Reginaldi Buscel de Ecclesia de Hoton. 

[Ibid. fol. 110 b.] 

Omnibus fidelibus Dei Alanus filius Reginaldi Bu¬ 
scel salutem. Sciatis quod ego dedi ecclesiae sancti Petri 
de Witeby cunctisque ibidem Deo servientibus in perpe- 
tuum ecclesiam de Hoton, et quicquid ad earn pertinet, 
quam ecclesiam pater meus praedictae ecclesiae sancti 
Petri, longe ante me, pro animae suae et animae me® 
cunctorumque parentum suorum salvacione dederat. Et 
illud donum optuli super altare sancti Petri de Whiteby 
per unum cultellum, et confirmavi coram multis hominibus 
qui hujus doni testes sunt, quorum nomina h®c sunt, Do- 
minus Hugo archid. Cudbertus prior de Gisburn. 

NUM. XV. 

Carta Roberti filii Willielmi de Suthfiling. 

[Ibid. fol. 86.] 

Notum sit omnibus sanct® matris ecclesi® filiis, 
tam pr®sentibus quam futuris, quod ego Robertus filius 
Willielmi de Aiketon, pro salute anim® me® et pro ani- 
ma patris mei et parentum meorum donavi, et pr®senti 
carta confirmo Deo et sancto Petro et sanct® Hyld® de 
Witeby monachisque, usque in finem seculi, ibidem Deo 
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servientibus, in liberam et perpetuam elemosinam, eccle- 
siam de Saxeby cum omnibus suis pertinentiis, unde testes 
sunt Radulphus sacerdos, Edmundus sacerdos, et alii. 
Reddidi etiam super altare de Witeby et quietam clamavi 
Deo et sancto Petro et sanctse Hyldse et monachis de me 
et de meis haeredibus in perpetuum, liberam, et solidam, 
et quietam elemosinam, villam de Filinge cum omnibus 
pertinentiis suis et juravi nec me nec aliquem per me ali- 
quod rectum in ea amplius reclamare. Et abbas Ricar- 
dus excommunicavit et perpetuo anathemate dampnavit 
omnes cujuscumque ordinis vel conditionis sint qui illam 
a dominica mensa ecclesise alienaverit, vel qui ecclesiam 
de Witeby inde injuste vexaverit, cunctis tam monachis 
quam clericis et laycis qui astabant respondentibus Amen, 
quod viderunt et audierunt et testes sunt, Rogerus sacer¬ 
dos de Witeby, Gaufridus sacerdos de Sneton, et alii. 

NUM. XVI. 

Carta Willielmi de Percy. 

[Ibid. fol. 62.] 

Omnibus Christi fidelibus prsesentem cartam visuris 
vel audituris, Dominus Willielmus de Percy miles, filius 
Domini Willielmi de Percy de Kildale, et Johanna uxor 
ejus, salutem in Domino. Noveritis nos pro salute ani- 
marum nostrarum et parentum nostrorum concessisse, 
remisisse, et quietum clamasse Deo et ecclesise sancti 
Petri et sanctse Hildse de Whyteby, et abbati et monachis 
ibidem Deo servientibus, et imperpetuum servituris, totum 
jus et clameum quod habuimus vel habere potuimus in 
advocatione capellse sanctse Hildse de Sneton et in jure 
prsesentandi ad eandem quse est capella ecclesise de 
Whiteby, cum tofto edificiis et terris eidem capellse per- 
tinentibus, tenend’ et habend’ prsedictse ecclesise et mo¬ 
nachis ibidem Deo servientibus, cum omnibus suis perti¬ 
nentiis, in puram et perpetuam elemosinam sine aliquo 
retenemento imperpetuum. Et nos Willielmus et Johanna 
et hseredes nostri dictam advocationem cum omnibus suis 
pertinentiis abbati et conventui contra omnes homines 
warantizahimus, adquietabimus, et defendemus imperpe¬ 
tuum. In cujus rei testimonium huic cartse pro nobis 
et heredibus nostris sigilla nostra apposuimus, hiis tes- 
tibus, Domino Willielmo de Rosell milite, Willielmo de 
Lincoln, et aliis. 

NUM. XVII. 

Carta Regis Joliannis. 

[Ibid. fol. 70.] 

Johannes Dei gratia rex Anglise, dominus Hiber- 
nise, dux Aquitanise, et comes Andegaviee, archiepisco- 
pis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justicia- 
riis, vicecomitibus, prsepositis, et omnibus ballivis et fide¬ 
libus suis, salutem. Sciatis nos concessisse et praesenti 
carta nosta confirmasse burgensibus de Whiteby omnes 
donationes et libertates et liberas consuetudines quas Ri- 
cardus abbas Whitebiensis ejusdemque ecclesise conven- 
tus eis dederuut et concesserunt et carta sua confirmave- 
runt, scilicet quod habeant Whitebiam in liberam bur- 
gagiam, et quod habeant libertatem burgagii, et leges 
liberas, liberaque jura, et quietationem in Whiteby et ex¬ 
tra Whiteby in universis et de universis ad ecclesiam 
sancti Petri de Whiteby et abbati et monachis ibidem 
Deo servientibus pertinentibus, et quod habeant quatuor 
vias intrandi ad burgam liberas et quietas de omnibus 
consuetudinibus, de unaquaque tofta reddendo pro uni¬ 
versis servitiis singulis annis quinque denar, scilicet di- 
mid. ad Pentecostem et dimid. ad festum sancti Martini. 
Si quis autem eorum terram suam vendere voluerit, pri- 
mitus hoc abbati ostendere debet, et ei terram si earn 
emere voluerit vendendam offerre pro tali rationabili pre- 
tio quale alius ei pro eadem dare voluerit. Et si earn 
noluerit emere, consilio et consensu ejus eandem vendat. 
Emptor vero terrse consuetudinem quatuor denar’ ad sei- 
sinam dabit et unum denar’ burgensibus ad beverag’. Et 
si aliqua quserimonia inter burgenses oriatur, tribus vici- 
bus unus alium ut si rectum, et quicquid juris est faciat, 
apud domum propriam requirere debet; quod si in ter- 

tiam petitionem satisfacere noluerit demum justitiam 
villse rationabiliter ut rectum faciat quaerat. Tres etiam 
in anno sint eis placitorum inquisitiones prima post epi- 
phaniam, secunda post pascham, tertia post festum sanctse 
Hildse; et si aliqua quaerimonia infra prsedictas inquisitio¬ 
nes emerserit et determinari infra easdem non possit sine 
dilatione ad primam inquisitionem terminetur, sicut carta 
prsedictorum abbatis et conventus quae habent rationabi- 
liter testatur. Test. Willielmo Mareschallo comite de 
Penbrok, Willielmo comite de Arundell. Dat. per ma- 
num Hudberti Cantuar’ archiepiscopi cancellarii nostri 
apud IRothomagum xxv. die Augusti anno regni nostri 
primo. 

NUM. XVIII. 

Carta Willielmi de Percy de Heremitorio de Dunesley. 

[Ex Registr. de Whitby, pen. Hug. Cholmundeley ut supr.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis tam prsesen- 
tibus quam futuris, videntibus vel audientibus has litteras, 
et dominis et haeredibus suis, Willielmus de Percy filius 
Richardi de Percy de Dunesle salutem in Domino. No- 
tum sit universitati vestrae, me in liberh potestate mea 
fecisse quoddam eremitorium in nemore meo de Dunesle 
apud Mulgrif, in honore sancti Jacobi apostoli, pro voto 
meo exolvendo, et in remissione omnium peccatorum 
meorum, et omnium parentum meorum; scilicet, patris, 
et matris, et fratrum, et sororum, et omnium propinquo- 
rum meorum, et pro anima conjugis meae, et hseredum 
meorum, et omnium illorum qui, vel terram, vel aliquod 
bonum dederunt, vel daturi sunt loco illi, liberum et 
quietum in perpetuum de me, et de haeredibus meis, ab 
omnibus servitiis secularibus, et terrenis consuetudinibus, 
et forinsecis et extrinsecis exactionibus, cum his divisis; 
scilicet, totam terram meam de Midthet, a balco qui est 
inter vandelas demenii mei, et vandelas hominum meo¬ 
rum, et cilium montis de Mulgrif, usque ad fontem ubi 
Thuf jacet; et sic descendendo, per fossatum, usque ad 
aquam quae currit in eadem valle; et inde usque rivulum 
de Brocchel-hole-dale; et sic ascendendo usque ad prae- 
dictum balcum. Dedi etiam loco illi, perhenniter com- 
munem pasturam de Dunesle, in bosco, et in piano, ple- 
narie in omnibus locis, et nemus commune, et moram 
communem, et introitum et exitum maris ad omnia nego- 
tia loci praedicti. Hoc hermitorium, cum divisis, et aisia- 
mentis, et pertinentiis omnibus dedi, et concessi inperpe- 
tuum, in obedientiam et subjectionem ecclesiae sancti 
Petri et sanctae Hyldae de Witebi; ita ut ab aliquo sa- 
cerdote loci illius ibi celebretur divinum officium jugiter, 
salvo jure capellae de Dunesle. Locum autem praedic- 
tum adcrescentibus, et coadjuvantibus, benedictionem, et 
decrescentibus maledictionem meam concedo. Hii sunt 
testes, Radulphus sacerdos de Witebi, Randulphus sa¬ 
cerdos de Fitheli, Gaufridus sacerdos de Snetune, Wima- 
nus de Ugalberby, Richardus de Dunesle, Magister Rei- 
nerus, Iglerus decanus, Walterus de Ruddeby, Ivo de 
Ugelberby, Ranaldus de Snetune, Willielmus de Hau- 
casgarth, et Rogerus frater ejus, Richardus de Neuham, 
Humfridus, Simon, Petrus filius There, Robertus de Can- 
vill, Magister Rodbertus, Richardus de sancto Jermano, 
Rodbertus cocus, Gaufridus de Bosco. 

NUM. XIX. 

Confirmatio H. Regis tertii de Libertatibus et Feria ad fes¬ 
tum Sanctce Hildoe. 

[Registr. Abb. de Whitby, MS. Donat. Brit. Mus. 4715, fol. 163.]